
令和 6 年 2 月 15 日 
 

長寿命化(中規模)改修工事に伴う 

新規消防設備稼働試験実施時の警報音発生について 

（お知らせ） 
 

平素は、『市民交流センターおあしす長寿命化（中規模）改修工事』の

実施に対して、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 
 

『市民交流センターおあしす長寿命化（中規模）改修工事』において、

消防設備の新規入替を実施いたしました。 

これに伴い、下記の日程で新規消防設備の稼働試験を実施いたします。 

稼働試験の実施時間中において、火災警報音（試験警報音）が発生いた

します。 
 

ご利用の皆様、並びに近隣の皆様には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 
 

新規消防設備稼働試験 

（消防署立会いのもとで実施します） 
 

実施日：令和 6 年 2 月 21 日（水） 

実施時間：13 時 30 分～16 時（予定） 
 

実施時間中に、火災警報音（試験警報音）が発生します。 
 

 

 

 

吉川市民交流センターおあしす 


